ПРОТОКОЛ № 05/2016
заседания Попечительского совета

государственного автономного учреждения стационарного социального обслуживания
Новосибирской облаете «Каменский психоневрологический интернат»

Место проведения заседания: г. Новосибирск, ул. Калинина, 25 (каб. зам. директора)
Дата и время проведения заседания: 08.02.2016 г. 16 ч. 00 мин.

На заседании присутствовали:

№
п/п Ф.И.О. Должность

1. Степанова Елена Михайловна Директор МОУ Каменская средняя школа № 44

2. Авласцова Елена Геннадьевна специалист Администрации МО Каменского
сельского совета

3. Власова Елена Геннадьевна специалист по организации досуга ЗАО ДКиТ им.
Чкалова

4. Кривенкова Наталья Валерьевна администратор ЗАО ДКиТ им. Чкалова

5. Маркин Владимир Владимирович Директор ООО «ЛесКомСиб»

ПРИСУТСТВОВАЛИ: человек из 5 членов Попечительского совета.
Так же присутствует: директор ГАУССО НСО «КПИ» Гужов Юрий Алексеевич

Повестка заседания Попечительского совета

1. Проведение опроса в виде анкетирования граждан, проживающих в учреждении с
целью оценки качества предоставляемых учреждением социальных услуг в
стационарной форме.

По рассмотрению повестки заседания Попечительского совета выступила
председатель Попечительского совета Степанова Елена Михайловна, которая предложила
членам совета принять повестку заседания. Повестка заседания принята единогласно.

1. По вопросу повестки заседания слушали директора Гужова Ю.А., который
предложил членам Попечительского совета продолжить работу совместно с
представителями учреждения в проведении опросов проживающих по качеству
предоставляемых услуг, что позволит членам Попечительского совета оценить
качество предоставляемых учреждением социальных услуг в стационарной форме.

Далее выступила председатель Попечительского совета Степанова Елена
Михайловна, которая внесла предложение продолжить опрос проживающих граждан
в учреждении посредством анкетирования.

Предложено голосовать.

Результаты голосования:
«ЗА» - 5
«ПРОТИВ» -0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

По итогу голосования принято решение: Провести опрос в виде анкетирования граждан,
проживающих в учреждении.

Председатель

Зам. председателя

Секретарь

^ jh f l^AL. М ̂ Степанова
. I

'У У; [• / Е.Г. Власова

ж / Е.Г.Авласцова